渝经信消费〔2022〕14号

重庆市经济和信息化委员会

关于征集2022年重庆市消费品工业品牌

推广服务商及服务方案的通知
各有关单位：
根据《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市推动消费品工业高质量发展行动计划（2020—2022年）的通知》（渝府办发〔2020〕49号）文件要求，多渠道扩大重庆消费品品牌知名度，我委现面向社会公开征集2022年重庆市消费品工业品牌推广服务商及服务方案，具体通知如下：

一、基本情况
为进一步支撑重庆消费品品牌宣传工作，以服务重庆消费品工业重点培育品牌试点示范企业为重点，通过电视媒体、报媒、户外媒体、公共交通、新媒体等渠道，开展品牌宣传推广服务，持续打造“渝见美品”重庆特色消费品集合品牌形象。
二、征集对象

拥有电视媒体、报媒、户外媒体、公共交通、新媒体等宣传渠道资源的市场服务机构（不含营销类服务）。
三、资格要求
（一）具有独立法人资格；

（二）拥有品牌宣传渠道直接优质资源；

（三）具备所服务内容必备的专业技术能力、专业团队、资质证书、证明或文件等，其中新媒体渠道须具备平台官方认证的全国广告一级代理商资质；

（四）经营和信用状况良好，未被纳入失信被执行人名单。
四、方案内容
（一）申报单位须整合自有渠道资源，制定品牌宣传服务包，其中新媒体服务包依据平台刊例产品制定；

（二）品牌宣传服务包内容可量化、清晰易懂，并融入“渝见美品”重庆特色消费品集合品牌形象元素；

（三）根据服务内容制定具有价格优势的有偿服务标准；

（四）申报单位独立执行服务包内容，不得转包、分包。
五、程序要求
（一）报名时间：2022年3月14日到2022年3月20日。

（二）请符合资格要求的市场服务机构填写方案申报书，于2022年3月20日前将申报材料（纸质文件一式一份，胶装成册并加盖公章）报送（邮寄）至市经济信息委3014办公室（重庆市两江新区云杉南路12号），申报材料PDF电子文件和Word电子文档发送至邮箱48495497@qq.com。

（三）我委组织企业代表和专家对申报方案进行答辩和评审，按程序公示无异议后，纳入2022年度重庆市消费品工业品牌推广服务商库。

（四）入库服务商与重点企业按照自愿合作原则推进实施。
联系人：余菲，联系电话：63895034。
附件：2022年度重庆市消费品工业品牌推广服务方案申报书
   重庆市经济和信息化委员会

2022年3月14日

（此件公开发布）
2022年度重庆市消费品工业品牌

推

广

服

务

方

案

申

报

书
申报单位：                                 (盖章)

联系人及手机：
重庆市经济和信息化委员会制

2022年3月
目   录

方案申报表

方案服务包内容
三、有关佐证附件

    一、方案申报表

	申报单位名称（盖章）：                                           单位：万元

	单位地址

	组织机构代码

	企业上年

经营状况
	主营业务收入、纳税情况等

	项目名称

	项目负责人

	联系手机

	企业简介

及项目

主要内容
	（300字以内）

	真实性承诺
	我单位提供的本项目申报资料真实有效，且已准确、充分及完整的表达我单位及此项目实际，如与实际情况不符或虚假申报，我单位愿承担相应法律责任及其他后果。

                               申报单位签章：

     年   月   日

	填表人：
	联系手机：
	填表时间：

二、方案服务包内容（请根据以下提纲编写）
（一）单位基本情况。

包括单位名称、经营范围、行业地位，2021年度经营和财务情况、所获荣誉、宣传服务案例、优质资源情况等。

（二）服务包内容。

1.宣传服务渠道；
2.宣传服务周期；

3.有偿服务标准。
4.其他需说明的情况。

三、有关佐证附件

1.企业营业执照（副本）、企业法人代表身份有效证明、授权委托书、被授权人身份有效证明；

2.行业相关资质证明；

3.渠道资源佐证材料；

4.近三年宣传服务案例；
5.其他需要重点说明的资料。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年3月15日印发
PAGE